ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ THÁI SƠN

Số: 76 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

                 Thái Sơn, ngày 16 tháng 4 năm 2024

    BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, xử lý trật tự xây dựng

Thực hiện công văn số 1045/UBND-KT&HT ngày 08 tháng 4 năm 2024 của

UBND huyện Hiệp Hoà về việc Tăng cường kiểm tra trật tự xây dựng trên địa bàn

được phân công quản lý theo Quy chế phối hợp thực hiện bàn giao mốc giới xây

dựng tại các khu đô thị, khu dân cư; quản lý trật tự xây dựng, hành lang an toàn giao

thông trên địa bàn huyện Hiệp Hòa năm 2024 được UBND huyện ban hành tại Quyết

định số 26/Q -UBND ngày 10/01/2024; đảm bảo 100% các công trình xây dựng

thuộc phạm vi giao quản lý được ki m tra, kịp thời phát hiện, ngăn chặn và tham mưu

Chủ tịch UBND huyện xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm trật tự xây dựng (nếu

có). UBND xã Thái Sơn báo cáo cụ thể như sau:

Xã Thái Sơn không có các trường hợp vi phạm trật tự xây dựng.

Vậy UBND xã Thái Sơn báo cáo để phòng KT&HT và UBND huyện Hiệp

Hoà nắm được./.

Nơi nhận:
- Phòng KT&HT huyện (B/c);

- Lưu: VP.(Hạ).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Toản

		Toannv_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:38:46+0700

		2024-04-17T11:15:45+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T11:15:59+0700